
' iillilíliillliiílilíilííIlílílílílllílllílílilílí
OBJEDNÁVKA č. 0170/2023/RRC/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: (270890692 IČ: 63080575 DIČ:

Moravskoslezský kraj ABF, a.s.

28. říina 2771/117 Beranových 667

19900 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor:

objednáváme u Vás:

pronájem plochy, realizaci a stavbu stánku vč. veškerého vybavení, dle předem schválené nabídky a grafického návrhu, v rámci
společného stánku čtyř moravských krajů na veletrhu For Bikes. Akce se uskuteční ve dnech 24. —26. 3. 2023 v areálu PVA Expo
Praha Součástí objednávky jsou také 3 nepřenosné parkovací karty.
Záloha možná.

Datum požadovaného splnění: 24.03.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsa přísiušné částky z účtu objednatele.
Odběratei uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu spiatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavateie vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že: —
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn vaplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plněnív insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále &jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

* znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjine'ho ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podn
představující alespoň 25% účast společnů<a vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedene' prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 79 193,29 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifika'tor datové schránky: 8x6bxsd

číslo výdajového účtu : 27—1650676349/0800



.. OBJEDNÁVKA č. 0170/2023/RRC/O



.

Předmět: FW: For Bikes 2023 * Akceptace objednávky O170/2023/RRC/O

Sent: Thursday, February 23, 2023 12:36 PM

Subject: RE: For Bikes 2023 - Akceptace objednávky Ol70/2023/RRC/O

Dobrý den,

děkuji za zaslání vaší objednávky
Příobjednala jsem vám 3 parkovací karty nepřenosné, ale částka je stále nižší, posílám přílohou.

Spozdravem

Pracoviště: Děínícká 213/12. 170 00 Praha 7 - Holešovice

ABF, a 5., sídlo Beranových 667, 199 00 Praha 9 —Letňany
www.abfcz

rara


